
UCHWAŁA NR LXVIII/568/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 2000 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/301/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 1999 r.
w sprawie wysokości czynszu regulowanego opartego na ocenie wartości użytkowej lokalu

mieszkalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. : Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126,
z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718/ w związku z art. 25 ust. 2, art. 26,
art. 26a ust. 2, art. 56 ust. 2, art. 57, 57a ust 1, art. 57b, art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca
1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych /Dz. U. z 1998 r. Nr 120
poz. 787 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLI/301/99 Rady Miasta Krakowa z 29 grudnia 1999 r. w sprawie

wysokości czynszu regulowanego opartego na ocenie wartości użytkowej lokalu
mieszkalnego /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1 lutego 2000 r Nr 2 poz. 3./ wprowadza
się następujące zmiany:

1/ § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się stawkę bazową czynszu regulowanego w kategorii 15, w wysokości 3,50

zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego”,
2/ w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLI/301/99 Rady Miasta Krakowa z 29 grudnia 1999

r. wprowadza się następujące zmiany:
a/ w aneksie Nr 2 w poz. 15 po wyrazach budynek wielorodzinny dodaje się: 

„oraz budownictwo osiedlowe”,
b/ uchyla się aneks Nr 3 i wprowadza nowy jak w załączeniu do niniejszej uchwały,
c/ w aneksie Nr 5 stawki czynszu w poszczególnych kategoriach mieszkań wzrastają o

25%.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2001r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/568/00
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2000 r.

ANEKS NR 3
WYKAZ CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH

O SILNYM NATĘŻENIU RUCHU ULICZNEGO.

Wykaz ulic o natężeniu ruchu powyżej 3 000 pojazdów na godzinę:

Aleja Krasińskiego, Aleja Mickiewicza, Aleja Pokoju, Aleja Powstania Warszawskiego,
Aleja Słowackiego, Conrada, Gen. Okulickiego (od skrz. z al. Bora Komorowskiego do skrz.
Al. Gen. Andersa), Kamieńskiego (od ul. Wadowickiej do ul. Sławka), Konopnickiej,
Kotlarska, Młyńska, Opolska, Radzikowskiego (od skrzyż. z Conrada do Pasternika),
Wadowicka, Wielicka (od ul. Kamieńskiego do ul. Teligi), Zakopiańska.

Wykaz ulic o natężeniu ruchu powyżej 1 000 pojazdów na godzinę.

Aleja 29 Listopada, Aleja Generała Andersa, Aleja Generała Bora Komorowskiego, Aleja
Jana Pawła II, Aleja Kijowska, Aleja Marszałka Focha, Aleja Powstańców Śląskich, Aleja
Płk. Beliny Prażmowskiego, Aleja Solidarności (od skrz. z Al. Przyjażni w stronę CA HTS),
Armii Krajowej, Basztowa (od Placu Matejki do skrzyż. z ul. Lubicz), Batalionu Skała AK,
Bieńczycka, Bratysławska, Brodowicza, Bronowicka, Brożka (od ul. Kapelanka do skrz. z ul.
Wadowicką), Cechowa, Czarnowiejska (od Al. Mickiewicza w stronę ul. Nawojki), Dietla,
Długa (od skrz. z ul. Św. Filipa do skrz. z ul. Prądnicką), Dobrego Pasterza, Doktora
Babińskiego, Doktora Twardego, Dunajewskiego, Generała Okulickiego (od ul. Dobrego
Pasterza do skrz. z al. Gen. Bora Komorowskiego), Gen. Okulickiego (od skrz. z Al. Gen.
Andersa do ul. Łowińskiego), Grochowska (od al. Płk. Beliny Prażmowskiego do
skrz. z ul. Rakowicką), Grzegórzecka od ul. Dietla do Ronda Grzegórzeckiego, Igołomska (od
ul. Ujastek do skrz. z ul. Brzeską), Jasnogórska, Kalwaryjska, Kamieńskiego (od ul. Sławka
do ul. Wielickiej), Kapelanka, Kazimierza Wielkiego (od Placu Axentowicza do Al.
Kijowskiej), Kocmyrzowska (od Ronda Kocmyrzowskiego do skrz. z ul. Architektów),
Kopernika, Kościuszki, Krakowska, Krowoderska (od ul. Św. Teresy do ul. Basztowej),
Królowej Jadwigi (od skrz. z ul. Zaścianek do skrz. z ul. 28 lipca 1943), Księcia Józefa (od
Salwatora do skrz. z Mirowską), Ks. Kazimierza Jancarza, Limanowskiego, Lipska, Lubicz,
Lublańska, Łobzowska (od Pl. Axentowicza do skrz. z al. Słowackiego), Łowińskiego,
Łużycka (od skrz. z ul. Nowosądecka do ul. Trybuny Ludów), Mackiewicza, Medweckiego
(od skrz. z Jana Pawła II do skrzyż. z Marii Dąbrowskiej), Meissnera, Mikołajczyka,
Mogilska, Monte Cassino, Na Błonie, Na Zjeździe, Nawojki, Nowohucka, Nowosądecka,
Obrońców Krzyża, Ofiar Dąbia, Ogrodowa, Olszyny, Pasternik, Pawia, Piasta Kołodzieja,
Piastowska, Pilotów (od skrz. z ul. Młyńską w kierunku ul. Olszyny), Plac Axentowicza w
ciągu ul. Kazimierza Wielkiego, Plac Inwalidów, Podchorążych, Podgórska (od skrz. z ul.
Starowiślną do ul. Kotlarskiej), Podmokła, Podwale, Porucznika Halszki, Powstańców,
Powstańców Wielkopolskich, Prandoty, Prądnicka z wyłączeniem odcinka od skrz. z ul.
Doktora Twardego do skrz. z ul. Bratysławską, Ptaszyckiego, Radzikowskiego Eliasza (od



wiaduktu Łobzów do skrzyż. z Czerwieńskiego), Rakowicka (od skrz. z ul. Grochowską do
skrz. z ul. Prandoty), Reymonta, Rynek Podgórski (przy ul. Kalwaryjskiej) , Saska (od skrz. z
ul. Nowohucką do skrz. z ul. Lipską), Sławka, Srebrnych Orłów, Starowiślna (od skrz. z ul.
Dietla do skrz. z ul. Podgórską), Stella-Sawickiego, Stoczniowców, Stojałowskiego,
Straszewskiego, Strzelców, św. Idziego, Warszawska, Westerplatte, Wielicka
(od ul. Limanowskiego do ul. Kamieńskiego i od Teligi w kier. Wieliczki), Wiślicka, Witosa
(od Łużyckiej do Beskidzkiej), Wlotowa, Władysława Łokietka (od skrzyż. z ul. Wybickiego
do ul. Opolskiej), Wrocławska, Wybickiego (od skrz. z ul. Łokietka do Bratysławskiej),Wyki,
Zabłocie, Zwierzyniecka.

Wykaz ulic o natężeniu ruchu od 500 do 1 000 pojazdów na godzinę.

Aleja Daszyńskiego, Aleja Przyjaźni, Aleja Solidarności (od Placu Centralnego do skrz. z Al.
Przyjażni), Balicka, Basztowa (od Placu Matejki do ul. Dunajewskiego), Beskidzka,
Bieżanowska, Broniewskiego (od skrz. z Al. Gen. Andersa do skrz. z ul. Mikołajczyka),
Brzeska, Bulwarowa, Centralna, Czarnowiejska (od al. Mickiewicza do ul. Dolnych
Młynów), Czyżewskiego, Ćwiklińskiej, Dąbrowskiej, Dunikowskiego, Dworcowa,
Franciszkańska, Gajocha, Gen. Boruty Spiechowicza (od skrz. z Al. Jana Pawła II do skrz. z
Al. Gen. Andersa), Głowackiego, Grażyny, Grochowska (od Płk. B. Prażmowskiego w str.
Wilka-Wyrwińskiego), Grota Roweckiego, Igołomska (od skrz. z ul. Brzeską w kierunku
Sandomierza), Jugowicka, Karmelicka, Kazimierza Wielkiego (od skrz. z Al. Kijowską w
kierunku ul. Podchorążych), Klasztorna, Klimeckiego, Klonowicza, Kobierzyńska,
Kocmyrzowska (od Architektów w kierunku Buska Zdrój), Kosocicka, Kostaneckiego,
Krowoderska (od al. Słowackiego do ul. Św. Teresy), Królewska, Królowej Jadwigi (od skrz.
z ul. Księcia Józefa do skrz. z ul. Zaścianek i od skrz. z ul. 28 lipca 1943 do ul. Junackiej),
Kruszwicka, Księcia Józefa (od skrzyż. z Mirowską w kier. Oświęcimia), Kurniki, Lea (od
skrz. z al. Kijowską w kierunku ul. Armii Krajowej), Legionów JP, Ludźmierska, Łobzowska
(od skrz. z al. Słowackiego do skrz. z ul. Garbarską), Łużycka (od skrz. z Cechową do
Nowosądeckiej), Malborska, Mała Góra, Marszałka Piłsudskiego, Mazowiecka, Miodowa (od
skrz. z ul. Starowiślną do skrz. z ul. Bożego Ciała), Mirowska, Myślenicka, Nowolipki, Plac
Centralny, Plac Matejki, Pleszowska, Płaszowska, Podgórska (od skrz. z ul. Krakowską do
skrz. z ul. Starowiślną), Powiśle, Prosta, Przewóz, Rakowicka (od skrz. z ul. Lubicz do skrz. z
ul. Grochowską), Rzebika, Rzemieślnicza, Sienna (od skrz. z ul. Westerplatte do skrz.
z ul Św. Krzyża), Skotnicka, Słowiańska, Starowiślna (od skrz. z ul. Westerplatte do skrzyż. z
Dietla), Stradomska, Struga, Sukiennicza, Szlak (od skrz. z ul. Długą do skrz. z ul.
Warszawską), Świętokrzyska, św. Filipa, św. Gertrudy, Teligi, Trybuny Ludów, Tyniecka,
Ujastek, Ujastek Mogilski, Weissa, Wielopole, Wileńska (od skrz. z Al. 29 Listopada w
kierunku ul. Czerwonego Prądnika), Witosa (od Myślenickiej do Beskidzkiej), Władysława
Łokietka (od skrz. z ul. Wrocławską do skrz. z ul. Wybickiego), Wybickiego (od wiaduktu
Łobzów do skrz. z Łokietka), Wysockiej, Zachemskiego, Zawiła, Zarzecze, Zwycięstwa,
Żeromskiego, Żmujdzka.


